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Akce 14. FORCE SPAC - Mokrolazecka 60 | Zavod kat. C, D, M,
04.09.2021 10:00

Délka traté (km): 63,00, Pocet kol: 3, Trat: Mokré lazce

St.¢.

303
313
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353

355
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320
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Jméno

PROKES Stanislav
ODVARKA Ivo
GALUSKA Tomas
PECHA MARTIN
SIMA Martin
KOPACKA Petr
BARAN Petr
SIMECEK Radim

KOWALCZYK
Mariusz

WAWRZYNKIEWICZ
Edward

SEDLAR Milan
HASA Petr
PIKALEK Milan
KUBALA Josef
JAROSZ Radzislaw

Pocet zavodniki: 15
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Prokesteam
Force Kck Zlin

KILPI RACING TEAM
MAX CURSOR
CK Orlik Orlova

Midar Pribor
Mexller
VELO Gliwice

Force Kck Zlin

cyklo tym havirov
Cyklo tym Havifov
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Kola Vykon

01:41:13
01:41:14
01:51:22
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01:56:07
01:56:30
01:56:31
01:56:32

02:01:13

02:01:21

02:01:23
02:02:38
02:03:18
02:08:04
02:13:08

Ztrata

00:01:55
00:01:56
00:12:04
00:12:05
00:16:48
00:17:12
00:17:13
00:17:14

00:21:54

00:22:03

00:22:05
00:23:20
00:24:00
00:28:46
00:33:50



